[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2018  № 793
р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального района от 21.05.2012 № 405
Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 21.05.2012 № 405 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Советском муниципальном районе на период до 2020 года» (с изменениями от 27.02.2014 № 192, от 15.09.2014 № 884, от 26.11.2015 № 904, от 28.06.2016 № 327, от 30.12.2016 № 1056, от 25.12.2017 № 731) следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта «Объемы и источники финансирования» Программы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финанси-рования
	- общая потребность в затратах на реализацию Программы составит 10 978,3 тыс. рублей (прогнозно), из них:

1) 9 500,0 тыс. рублей - средства федерального бюджета (прогнозно), в том числе:

- в 2012 году – 2 000,0 тыс. рублей;

- в 2013 году – 7 500,0 тыс. рублей;

2) 1 079,8 тыс. рублей - средства бюджета муниципального района, в том числе:
в 2012 году – 246,3 тыс. рублей;

в 2013 году – 781,6 тыс. рублей;

в 2014 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 51,9 тыс. рублей;

в 2017 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

3) 398,5 тыс. рублей – средства бюджета Степновского муниципального образования (прогнозно), в том числе:

- в 2014 году – 398,5 тыс. рублей;
- объем финансирования уточняется ежегодно.

1.2. Третий абзац пункта 3 «Ресурсное обеспечение программы» Программы изложить в новой редакции:

«Общая потребность в затратах на реализацию программы составит 10 978,3 тыс. рублей, из них 9 500,0 тыс. рублей - средства федерального бюджета; 1 079,8 тыс. рублей – средства бюджета муниципального района; 398,5 тыс. рублей – средства бюджета Степновского муниципального образования, в том числе:

 в 2012 году – 2 246,3 тыс. рублей, в 2013 году – 8 281,6 тыс. рублей, в 2014 году – 398,5 тыс. рублей, в 2015 году – 00,0 тыс. рублей, в 2016 году – 51,9 тыс. рублей, в 2017 году – 00,0 тыс. рублей, в 2018 году – 0,0 тыс. рублей, в 2019 году – 0,0 тыс. рублей, в 2020 году – 0,0 тыс. рублей;

- объем финансирования уточняется ежегодно.
1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Советского
муниципального района                                                                                               С.В. Пименов
Касимова И.В.
5-00-37